平成 21 年１月吉日

各務原市地域包括支援センター

各務原市介護保険サービス事業者協議会

       通 所 部 会 会 員

居宅支援事業部会会員 各位

通  所  部  会

居宅支援事業部会

役員一同

通所部会と居宅支援事業部会との合同部会について

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。

二月の会議について、以下のように予定しております。今回は昨年の事業に引き続き、「通所介護事

業、居宅支援事業」との連携をテーマに合同会議を予定しています。

じっくりと話し合える場を提供すべく、グループワークを検討しています。

帰り時間には、必ず一人以上、友達を作らないと帰れないルールです。

皆様是非お誘い合わせの上、ご参加ください。

１．開催日時  ２０09 年 ２月１3 日（金） 1３：00～1５：.00

時間がいつもと違います、留意ください
２．開催場所 つつじ苑 ふれあいセンター

         （各務原市大佐野町 2-58 058-371-7368）

以上
切り取り線

以下のアンケートにご記入の上、 必ず返信ください。（ファックス、Eメール可）

１   当日の参加予定は？

   事業所名（                                      ）    ・ 不参加

    参加者氏名（                                              ）

                 グループワークで名簿を振り分けます。氏名を記載ください。

２  居宅部会へ、又は、通所介護事業所への質問、疑問など

３  その他質問など

回答先 通所⇒day@tutujien.jp 又は FAX 058-000-0000 つつじ苑ディｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ

     居宅⇒keamane@satsuki-5.co.jp  又は FAX 058-384-0037㈱五月商店まで

参加の会場整備の都合上 2/６ 金曜日必着で